МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » 03 20 24   № 1427

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 26.06.2009 № 2448

«Об утверждении Порядка

исключения служебных жилых

помещений из состава

специализированного жилищного

фонда»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Главы

города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей

Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период

его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2009 № 2448

«Об утверждении Порядка исключения служебных жилых помещений

из состава специализированного жилищного фонда» (с изменениями

от 21.10.2009 № 4157, 25.11.2009 № 4728, 12.10.2010 № 5298, 03.12.2010 № 6613,

17.02.2015 № 1034, 28.12.2016 № 9581, 28.09.2018 № 7430, 25.12.2018 № 10216,

31.07.2019 № 5657, 05.04.2021 № 2546, 28.12.2023 № 6693) изменение, изложив

абзац пятый подпункта 6.11 пункта 6 приложения к постановлению

в следующей редакции:

«- документы, подтверждающие участие в специальной военной операции

(Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Управление Росгвардии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

(для сотрудников отряда мобильного особого назначения «Стерх»

г. Сургут Управления Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.01.2024.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа

и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                              А.М. Кириленко

garantf1://45100689.0/
garantf1://45100689.0/